
COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 
 

Provincia di Ascoli Piceno 

 

N. REG.GEN. 194 

 

COPIA DETERMINAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 
 

N.6 DEL 10-06-21 

 

====================================================================== 

Oggetto: LIQUIDAZIONE PARCELLA - CAUSA TRIBUTI ITALIA - STUDIO LEGALE VICCEI 

- VICCEI FRANCESCA ROMANA.- 

====================================================================== 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.TO Dott. Pasquale Ercoli 

 

<><><><><><><><><><> 
 

 

ESECUTIVITA' DELL'ATTO 

******** 

 

La presente determinazione, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.EE.LL N.267 

del 18.08.2000, é divenuta esecutiva il giorno 10-06-21 con l'apposizione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del 

responsabile del servizio finanziario. 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

N. 483     del Registro delle 

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO 

******** 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza dell'azione amministrativa, é stata pubblicata all'Albo Pretorio 

comunale per 15 (quindici) giorni consecutivi 

dal 16-06-21 

. 

 

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

F.TO Paponi Sabrina 

                                   -----------------------------------



IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

            VISTA la Sentenza del Tribunale di Roma relativa al fallimento della Tributi 

Italia è stata liquidata dall’Avv. Emidio Viccei la somma di € 5008,25 oltre IVA e CPI, per il 

totale di € 6.354,47, ammessa in prededuzione dal Giudice Fallimentare; 

 

 VISTO che con atto Notaio Silenzi del 05/05/2021 il credito è stato ceduto 

dall’Avv. Viccei Emidio alla figlia Avv. Viccei Francesca Romana; 

  

            RITENUTO di approvare le risultanze delle operazioni svolte; 

 

            VISTO il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ; 

 

            VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241; 

 

            VISTO lo Statuto Comunale ed il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

 

DETERMINA 

 

1. DI LIQUIDARE la somma di € 5008,25 oltre IVA e CPI con imputazione al Cap. 2997 

all’Avv. Viccei Francesca Romana, per la causale in premessa. 

 

2.DI FINANZIARE la spesa di € 6.354,47 , con imputazione al Cap. 2997 del bilancio di 

esercizio , in conto “Partita di giro”, atteso il rimborso in prededuzione della procedura 

fallimentare. 

 

3. DI TRASMETTERE copia della presente determinazione al Servizio finanziario per il visto 

di copertura finanziaria, per il seguito di competenza. 

 

4.DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi e per gli 

effetti di dell’articolo 147 bis del d.lgs. 267/2000.  

 
5.DI DARE ATTO dell’inesistenza di situazioni di conflitto di interessi, anche potenziali, ai 

sensi dell’articolo 6bis della legge 7 agosto 1990, n. 24111 

 

6.DI PUBBLICARE la presente determinazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi e 

nel sito “Amministrazione Trasparente”, per l’assolvimento degli obblighi previsti dal d.lgs. 

33 del 2013. 

 



LA PRESENTE DETERMINAZIONE: 

 

-ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa è 

pubblicata all'albo pretorio comunale dal 

per 15 giorni consecutivi .- 

[] comportando impegno di spesa è trasmessa al Responsabile del Servizio 

Finanziario per la apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria. 

[] di dare atto che dalla presente determinazione non deriva,ne può derivare, 

un impegno di spesa a carico del bilancio comunale,tale da comportare copertura 

finanziaria da parte del Responsabile del Servizio.- 

A norma dell`art.8 della Lex n.241/90, si rende noto che il Responsabile del 

procedimento è : 

 

() il sottoscritto.  

 

() il Sig.....................                                    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.TO Dott. Pasquale Ercoli 

P-------------------------------------------------------------------+ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Ai sensi dell`art.151, 4^ Comma del D.LGS.n. 267/2000  

 

A P P O N E 

 

il visto di regolarità contabile e  

 

A T T E S T A 

 

la copertura finanziaria della spesa 

 

L`impegno contabile è stato registrato sull`intervento di cui all`ex Cap. del 

Bilancio del corrente esercizio finanziario. 

Roccafluvione li               

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.TO  (Dott.ssa Sabrina Roncati) 

 

 

Copia della presente determinazione viene trasmessa al Sindaco ed al Segretario 

Comunale ai sensi dell`art.38 c.3 del Regolamento Comunale sull`ordinamento 

generale degli uffici e dei servizi come approvato dalla Giunta Municipale con 

atto n.109 del 09.06.1998 in vigore dal 07.11.1998.Nel caso in cui l`atto abbia 

riderimenti di natura finanziaria anche alla Ragioneria per gli adempimenti di 

competenza. 

 

=================================================================== 
E' copia conforme all'originale, da utilizzare per uso amministrativo. 

Roccafluvione, 16-06-2021             

 

Il Responsabile del Servizio 

Dott. Pasquale Ercoli 

 

=================================================================== 


